

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนและปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคลองดาวอน หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคสล.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า

30.00 ตารางเมตร และปรับปรุงท่อระบายน้ำตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างอาคาร	42,335.77	1.3074	55,349.78	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			55,349.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			55,300.00	
ตัวอักษร	ห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนและปรับปรุงท่อระบายน้ำ คลล.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคลองตาวอน หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคลล.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า

30.00 ตารางเมตร และปรับปรุงท่อระบายน้ำตัดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัฬห

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยพื้นถนนคลล. ทน 0.15 ม.	30.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,500.00	1,500.00	
2	ทรายหยาบถมปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	514.00	7,710.00	91.00	1,365.00	9,075.00	
3	คอนกรีต strength 240 ksc.	4.50	ลบ.ม.	2,102.00	9,459.00	306.00	1,377.00	10,836.00	
4	เหล็ก WIRE - MESH Φ 4 มม. @0.20ม.#	30.00	ตร.ม.	27.00	810.00	5.00	150.00	960.00	
5	เหล็ก RB Φ 15 มม.	4.17	กก.	32.04	133.61	-	-	133.61	
6	ค่าตัดและหยอดยาง Join	10.00	เมตร	-	-	22.90	229.00	229.00	
7	ค่าไม้แบบ	10.00	เมตร	-	-	20.60	206.00	206.00	
	งานคอนกรีต								
1	ทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	514.00	154.20	91.00	27.30	181.50	
2	คอนกรีต strength 240 ksc.	1.94	ลบ.ม.	2,102.00	4,077.88	306.00	593.64	4,671.52	
3	งานไม้แบบ								
3.1	ค่าไม้แบบ	14.50	ตร.ม.	400.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
3.2	ค่าไม้คร่าวยึดแบบ	4.35	ตร.ม.	400.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
3.3	ตะปู	4.00	กก.	36.00	144.00	-	-	144.00	
3.3	ค่าแรงประกอบแบบ	29.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,857.00	3,857.00	
							รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	39,333.63	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนและปรับปรุงท่อระบายน้ำ คลส.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคลองตาวอน หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลเกล้ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคลส.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า

30.00 ตารางเมตร และปรับปรุงท่อระบายน้ำตัดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกล้ง

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ **ประมาณการเมื่อ** วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็กเสริม						ยอดยกมา	39,333.63	
4.1	เหล็ก RB Ø 9 มม.	112.10	กก.	20.54	2,302.53	4.10	459.61	2,762.14	
4.2	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	60.00	240.00	-	-	240.00	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								42,335.77	